中国银行业监督管理委员会关于中国国际信托投资公司改制

更名等有关问题的批复 PDF转换可能丢失图片或格式，建议

阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/324/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E9_93_B6_E8_c80_324880.htm 中国银行业监督管理

委员会关于中国国际信托投资公司改制更名等有关问题的批

复中国中信集团公司： 你公司《关于公司改制情况及有关问

题的请示》（中信财字[2004]40号）及《关于公司改制情况及

有关问题的请示》（中信财字[2005]15号）收悉。根据国务院

批准的《中国国信托投资公司经营体制改革方案》等有关规

定，现批复如下： 一、同意你公司正式改制更名为中国中信

集团公司。你公司改制更名后不再作为金融机构，不得再以

金融机构的名义在国内外从事金融业务。请你公司缴回金融

机构法人许可证正、副本，并按有关法规要求进行公告及办

理其他相关手续。 二、批准你公司改制更名后继续办理改制

更名前形成的本外币内部贷款的清收，以及根据国务院批准

的《中国国际信托投资公司经营体制改革方案》中确定的方

式向境外子公司提供支持。你公司应于每季度后10个工作日

内向我会提交你公司的合并会计报表、本外币内部贷款的清

收情况、原有外债的偿付情况，并于年后4个月内提交上年度

经审计的年报。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com